2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
РЕШЕНИЕ
18.03.2019                                                                                         № 35

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения
Сингапай от 05.09.2018 N 240 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом сельского поселения
Сингапай"
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27.12.2018 N 558-ФЗ "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме", Совет депутатов сельского поселения Сингапай
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 05.09.2018 N 240 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом сельского поселения Сингапай":
- подпункт 1.7 пункта 1 статьи 4 приложения к решению изложить в следующей редакции:
"1.7  согласование переустройства и перепланировки помещений в многоквартирном доме;".
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

                          В.Ю. Куликов
PAGE